quacumque navi veniam. Set hec comanda maneat ubique ad tuum redegum et fortunam, 

Et pro predictis omnibus, obligo vobis et vestris me et omnia bona mea mobilia et 

inmobilia. Actum est hoc nonas augusti anno Domini MCCLX quinto. Signum Berengarii 

Mayolli, qui hec laudo et firmo. Testes huius rei sunt Ferrarius Folcheti et Berengarius 

Lupeti. Signum Petri de Cardona, notarii publici Barchinone, qui hec scribi fecit et clausit 

die et anno quo supra. 
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1265, desembre, 31.  

Guillem Bartomeu reconeix un pagament d'una quantitat rebuda a Tunis per portar-la a 

Barcelona.  

ACB 1-6-2129. 

Ed. Sayous, Els mètodes comercials, pp. 159-60. 

Sit omnibus notum quod ego Guillelmus Bartholomei confiteor et recognosco uobis 

Raymundo de Nogaria quod uenistis mecum ad rectum et legale compotum super illis 

triginta duplicibus uri miriis quas procuratorio nomine meo recepistis a Guillermo et 

Berengario de Vilardello fratribus apud Tunicium, qui eas michi debebant cum publico 

instrumento et super omnibus aliis debitis quae michi debuistis usque in hunc presentem 

diem aliqua causa vel ratione; et facto computo satisfecistis inde bene et plenarie ad mei 

voluntatem et mandatum renunciando exceptioni non numerate peccunie et satisfaccionis 

non recepte et doli. Facio tibi et vestris de omnibus predictis et singulis finem et pactum 

de non petendo, sicut melius dici et intelligi potest, ad uestrum uestrorumpe salumanetum 

et nonum intellectum sic quod numquam uos uel uestri possitis a me uel meis super 

predictis uel aliquo predictorum requiri, demandari uel in causam trahi aut in aliquo 

conueniri; ego enim impono michi et meis perpetuum scilencium in premissis. Actum est 

hoc II kalendas ianuari, anno domini millessimo CCLX quinto. 

Testes huius rei sunt Guillelmus de Blanis, Berengarius de Rivosicco, Guillelmus de 

Ribafort et Ferrarius Barcelonis.  Signum Guillelmi Bartholomei. Signum Petri Marchessi 

publici Barchinone notarii qui hec scribi fecit et clausit, die et anno quo supra. 
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176 

1266, agost, 16.  

Jaume I eximeix de pagament alguns tributs a la ciutat de Barcelona com a compensació 

per haver armat dues galeres. 

AMB, Libre verd, fol. 228; AMB, Libre vermell, fol. 101; AMB, Cod. Ant., fol. 

135. 

Ed. Huici Miranda; Cabanes Pecourt, Documentos Jaime I de Aragón, vol V p. 

203. 

Noverint universi quod nos lacobus, Dei gracia rex Aragonum, Maioricarum et Valencie,